２０２１年９月

お 客 様 各 位

室 蘭 信 用 金 庫

しんきんバンキングアプリサービスにかかるサポート情報の更新について

平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

今般、Apple 社（iPhone）及び Google 社（Android）の OS バージョンアップに伴う

「しんきんバンキングアプリサービス」のバージョンアップについて、お知らせ致します。

記

１．改定内容

２．バージョンアップに伴う対応

スマートフォン OS のバージョンアップにより、バンキングアプリが起動で

きなくなる場合があります。

起動できない等ございましたら、ご利用端末の OS バージョンをご確認いた

だき、アプリを最新版にアップデートしていただくようお願い申し上げます。

※アプリのアップデートについては、ご利用端末の設定により異なります。

自動更新の場合・・・適宜更新されます。

手動更新の場合・・・AppStore(iPhone)または Googleplay(Android)公式

ホームページよりアップデートを行っていただく

ようお願い申し上げます。

以  上

 iPhone Android

動作環境
変更前 iOS 11～14 Android 5～11

変更後 iOS 11～15 Android 5～12

アプリバージョン
変更前 Ver2.3.0 Ver2.3.1

変更後 Ver2.4.1 Ver2.3.2

公開日 2021 年 10月 4日（月） 2021 年 19月 2日（木）